
FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Tomáš Holý 

Studijní obor: Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Hodnocení potenciálu rozvoje cestovního ruchu v oblasti Železné 
Rudy  

 

Hodnotitel – oponent: Ing. Lukáš Pichlík 

Podnik/organizace oponenta: Katedra marketingu, obchodu a služeb 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 
 
Autor této kvalifikační práce hodnotí potenciál rozvoje cestovního ruchu na Železnorudsku, analyzuje 
profil návštěvníka. Dílčím cílem práce je také navržení produktu, který by podpořil rozvoj turismu 
v destinaci. Autor práce nemá problém s jazykovou stránkou, v práci nenalézáme gramatické nebo 
syntaktické chyby. Členění práce do kapitol je logické. Předností práce je kvalitní a podrobné zpracování 
analýzy regionu. Kvituji, že autor použil sloupcové grafy i představil potenciální cílové turisty na třech 
konkrétních případech. Tato práce by mohla mít praktické využití pro město Železná Ruda i případné 
subjekty spadající do destinačního managementu oblasti. Jen Úvod bych si představoval odděleně od 
metodiky práce, která jako samostatná kapitola v práci chybí (je součástí úvodu). 
Celkově ale na mě práce působí velmi propracovaně a hodnotím ji stupněm výborně. 
 



FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 
 
 

 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 
 
1) Bude Vaše práce sloužit jako podklad pro další manažerská rozhodování (např. tvorba strategie,…)? 
 
2) Jste Vy sám držitelem nějaké návštěvnické karty? Máte s tímto typem produktu osobní zkušenost? 
 
3) Kdo by měl být podle Vás zodpovědný za tvorbu a správu této karty? Bylo by to pro daný subjekt, dle 
Vašeho názoru, ekonomicky únosné (či snad ziskové)? 
            
 
 
 
 
 
V Plzni, dne 24. 5. 2022       Podpis hodnotitele  


